[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 г. № 512
с. Лаврентия

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 12.05.2020 года № 144
В целях уточнения отдельных вопросов получения субсидии на содержание межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино» и ремонт участков межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино»,  Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 12.05.2020 года № 144 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Чукотский муниципальный район МУП «Айсберг» субсидии на содержание межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино» и ремонт участков межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино» следующие изменения:
1.1. В  приложении:

1.1.1. подпункт «а» пункта 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«а). В случае выполнений мероприятий по содержанию межселенных дорог силами МУП «Айсберг»:
1). Копии путевых листов;

2). Промежуточная ведомость оценки уровня содержания дороги по форме согласно приложению № 2 (3) к настоящему Порядку;

3). Акт оценки уровня содержания автомобильной дороги по форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку.

4). Сведения о дорожно-транспортных происшествиях на обслуживаемой дороге: форма 1 (приложение 3 учета и анализа дорожно-транспортных происшествий, утверждено Федеральной дорожной службой в 1998 году).
 В случае выполнений мероприятий по ремонту участков межселенных дорог силами МУП «Айсберг»:
1). Копии путевых листов;

2). Акт приемки выполненных работ по ремонту участков межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино» согласно приложению № 10 к настоящему Порядку;
3). Сведения о дорожно-транспортных происшествиях на обслуживаемой дороге: форма 1 (приложение 3 учета и анализа дорожно-транспортных происшествий, утверждено Федеральной дорожной службой в 1998 году).»;
1.1.2. Дополнить Приложением № 10, изложив его в редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 апреля 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Чукотского муниципального района по вопросам промышленной политики, строительства, торговли и жилищно – коммунального хозяйства, начальника Управления промышленной политики Бушмелёва А.Г.

И.о.главы Администрации                                                               В.Г.Фирстов
Приложение 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

Чукотский муниципальный район

                                                                   от 30.12.2021 г. № 512
 «Приложение № 10
к Порядку предоставления из бюджета муниципального образования Чукотский муниципальный район МУП «Айсберг» субсидии на содержание межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино» и ремонт участков межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино»

Акт

приемки выполненных работ

 по ремонту участков межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино»
«____» ________ 20__ г.

Настоящий Акт составлен на выполнение работ по ремонту участков межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино», в отношении работ выполненных за период с __________ 20 _____ года по _______________ 20 _________ года.

За указанный период МУП МО ЧМР «Айсберг» были проведены работы по ремонту участков межпоселенческой автомобильной дороги «Лаврентия-Лорино» ____________ на сумму: _________ руб. в том числе:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Справочно,

Отработано всего а/т средствами            ______________________

                                                                                                          (м/часов)

 в том числе:

________________________________  _________________________

                       (наименование а/т средства)                                                     (м/часов)

________________________________  _________________________

                      (наименование а/т средства)                                                      (м/часов)

К данному Акту прилагаются:

копии путевых листов ___________ экз. на _______________ листах.

другие документы        ___________ экз. на _______________ листах.

	Выполненные работы сдал:

представитель МУП «Айсберг
______________________________

(должность)

_________     ____________________

 (подпись)             (Фамилия И.О.)

«___» _____________ 20___ года

	Выполненные работы принял:

представитель МУП «Айсберг

_________________________

(должность)

_________    ________________

  (подпись)      (Фамилия И.О.)

«___» _____________ 20___ года

                                                       »

[image: image2.png]

УТВЕРЖДАЮ:

Директор муниципального унитарного предприятия муниципального образования Чукотский муниципальный район «Айсберг»

__________________ /___________

«____» ________________20___ год